
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/876/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu ulicy Generała Leopolda Okulickiego i ulicy 11-Listopada  

w Stalowej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 3, w związku z art. 2. ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U.2023 r. poz. 645 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr G 100986 R ulica Generała Leopolda Okulickiego 

o długości 1,474 km od skrzyżowania z ul. ks. J. Popiełuszki do wiaduktu z Drogą Wojewódzką 871, oraz od 

ww. wiaduktu do skrzyżowania z ul. 11-go Listopada. 

2. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr G 100984 R - ulica 11-go Listopada o długości 0,565 km od 

skrzyżowania z al. Jana Pawła II do wiaduktu kolejowego, oraz od ww. wiaduktu do skrzyżowania 

z ul. Przemysłową. 

§ 2. 1. Nowy przebieg ul. Generała Leopolda Okulickiego określony w § 1 ust.1, położonej na działkach 

będących własnością Gminy Stalowa Wola o numerach ewidencyjnych 707/3,707/4,794/2, 794/4 Obręb 

0003 Centrum, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

2. Nowy przebieg ul. 11-go Listopada określony w § 1 ust.2, położonej na działkach będących własnością 

Gminy Stalowa Wola o numerze ewidencyjnym 5/2, 6, 7, 8, 685/3, 686/1, 686/230, 686/260, 686/262, 707/3 

Obręb 0003 Centrum, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackie 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3253


		2023-06-27T12:17:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




